

Cirkulær økonomi i byggeriet

Hvor er vi nu, og hvor er vi på vej hen?

14. januar 2020 kl. 11:30 - 16:30

Skanderborg Fælled - 8660 Skanderborg

Vær med, når vi tager pulsen på det cirkulære byggeri, de spændende projekter, der allerede er i gang – og ikke mindst, hvad fremtiden bringer for det cirkulære byggeri.

På dagen vil vi, via konkrete eksempler inspirere dig til, hvordan du skaber cirkulær økonomi i byggeriet. Hør bl.a. Britta K. Stenholdt, CEO i STARK, fortælle om, hvordan de skaber cirkulær økonomi i byggemarkedet og bliv introduceret til det nypublicerede Dialogværktøj, der klæder dig på til at træffe mere cirkulære valg i eksisterende byggeri.

Hør også en lang række spændende aktører fortælle om, hvordan de har fået succes med den cirkulære omstilling. Vi har yderligere sammensat en udstilling med best practices, cirkulære aktører, cases og meget, meget mere, som du kan lade dig inspirere af over en god netværkssnak med de andre deltagere.

Vi slutter dagen af med bobler og kåring, når vi overrækker Circularity City Awarden til de cirkulære ildsjæle i Region Midtjylland, som har gjort et stort stykke arbejde for at sætte det cirkulære byggeri på landkortet.

Vi glæder os til at se dig!

Tilmeld dig [HER](#).

Circularity City er et projekt, der skal booste både udbud og efterspørgsel af cirkulære løsninger i byggebranchen – i Region Midtjylland og gerne senere i resten af landet. Circularity City består af en række af tværfaglige partnere - Minor Change Group, VIA University College, GXN, Statens Byggeforskningsinstitut (SBI), CLEAN og Dansk Industri ved Danish Cleantech Hub NYC.

PROGRAM

CIRCULARITY CITY

KONFERENCEN 2020

11:30	Registrering og frokost
12:00	Velkomst
	Inspirende oplæg om at skabe cirkulær økonomi i byggeriet
	<ul style="list-style-type: none">• Compas Hedensted - et fyrtårn for cirkulær økonomi v/ Anne Poulsen, TrÆls & Merete Valbak, Hedensted Kommune• Forretningspotentialer i genbrugt beton v/ Henrik B. Jeppesen, Fibo Intercon• Kompetanceløft af aktører v/ Marie Tefre, Horsens Kommune• Bæredygtig belysning v/ Peder Holmriis, Holmriis Ebeltoft El-installation A/S
13:45	Circularity City-udstillingen åbner - med oplæg og kaffe
	Her kan du gå på opdagelse langs udstillingens lange bannere med spændende cases, mapping af cirkulære aktører i regionen, dykke ned i City of Woods-udstillingen og meget mere
14:30	Præsentation af Dialogværktøj: Træf kvalificerede beslutninger om øget cirkulær økonomi i det eksisterende byggeri
	v/ Harpa Birgisdottir, SBI & Torsten Sack-Nielsen, VIA University College
15:00	Cirkulær økonomi i byggemarkedet
	v/ Britta K. Stenholt, STARK
15:30	Få svar på hvordan arbejder du videre med det cirkulære byggeri, og hvor du finder støtte!
	v/ Søren Bernt Lindegaard, CLEAN
15.45	"Circularity City Awarden" - bobler og kåring af cirkulære ildsjæle
	Uddeles af 2. næstformanden i Region Midtjylland, Carsten Kissmeyer
16.30	Tak for i dag!